
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

  2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-13(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr.ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 5 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

gruodžio 16 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-82(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Muzika“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Ukmergės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis 

perkusinės 

muzikos festivalis 

"Percussion 

Ukmergė 2017" 

76,20 9 000,00  

1.2.  

Asociacija 

"Klaipėdos džiazo 

festivalis" 

Asociacija 

XXIII Klaipėdos 

pilies džiazo 

festivalis 

76,20 14 000,00  

1.3.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Muzikos garsų 

spalva 
76,20 6 000,00  

1.4.  

Kauno 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XII-asis 

tarptautinis 

akordeonistų 

konkursas-

festivalis 

"Ascoltate" 

75,80 5 000,00  

1.5.  VšĮ Klasika LT VšĮ 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio 

muzikos festivalis  

75,80 5 000,00  



1.6.  VšĮ Kintai arts VšĮ 

Kintų muzikos 

festivalis "Marių 

audra" 

75,60 12 000,00  

1.7.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

VII-asis 

tarptautinis 

Tauragės muzikos 

festivalis 

75,00 9 000,00  

1.8.  
Žiežmarių 

kultūros centras 
BĮ 

Koncertinių 

programų ciklas 

vaikams ir 

jaunimui "Muzika 

visai šeimai" 

74,20 3 500,00  

1.9.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Algis Žiūraitis - 

pamiršti negalima 
74,00 4 000,00  

1.10.  
Anykščių menų 

centras 
BĮ 

Festivalis 

"Muzikos 

savaitgaliai 

Anykščiuose" 

74,00 4 500,00  

1.11.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

BĮ 

XXXV jubiliejinis 

festivalis 

"Resurrexit" 

73,60 10 000,00  

1.12.  VšĮ Cantus firmus VšĮ 

Pasaulio balsai 

muzikos 

festivalyje "Ave 

Maria" 

72,60 9 000,00  

1.13.  
Žiežmarių 

kultūros centras 
BĮ 

Koncertų-

susitikimų su 

Nacionalinės 

premijos 

laureatais ciklas 

"Muzika gyvai" 

72,40 3 000,00  

1.14.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

Muzikos 

enciklopedija 

gyvai 

71,80 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6–1.8  

sąmatos eil. 

1.15.  

Asociacija 

Academia 

Salensis 

Asociacija 
Salų muzikos 

festivalis 2017 
71,40 5 000,00  

1.16.  
Suonatori del 

Granduca 
VšĮ 

I tarptautinis 

Kretingos 

senosios muzikos 

festivalis 

71,00 9 000,00  

1.17.  Musicus ictus VšĮ 
X-asis Paežerių 

dvaro festivalis 
71,00 8 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1; 4.2 

 sąmatos eil. 



1.18.  
VšĮ 

accoAkademija 
VšĮ 

Akordeono 

muzikos savaitė 
71,00 7 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1–2.7 

 sąmatos eil.  

1.19.  
L.T. Ansamblių 

tinklas 
VšĮ 

Osvaldo 

Balakausko 

pristatymas 

kamerinės 

muzikos koncertų 

"Kompozitorių 

portretų" serijoje 

ir įrašų leidyba 

70,80 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2; 1.3; 1.5; 1.8-

1.12; 2.1; 2.2 

sąmatos eil. 

1.20.  

Lietuvos 

nacionalinė 

akordeonistų 

sąjunga 

Asociacija 

III-asis 

respublikinis 

festivalis-

meistriškumo 

kursai "Su meile 

akordeonui" 

70,60 3 000,00  

1.21.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro klubas 

VšĮ 

Šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro koncertų 

ciklas vaikams 

70,40 4 000,00  

1.22.  
Vilniaus džiazo 

klubas 
VšĮ 

Tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis Vilnius 

Mama Jazz 2017 

70,25 20 000,00  

1.23.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai  

BĮ 

Šv. Kazimiero 

edukacinis 

senosios muzikos 

festivalis jaunimui 

70,20 4 000,00  

1.24.  

Šalčinininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Muzika Jašiūnų 

dvare 
70,20 7 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.2-1.7; 2.1 

sąmatos eil. 

1.25.  
UAB "Versus 

aureus" leidykla 
UAB 

Monografijos 

"Vaclovas 

Daunoras: karalių 

kuria aplinka" 

išleidimas 

70,20 3 500,00  

1.26.  Impetus musicus VšĮ 

Tryliktas 

tarptautinis 

muzikos ir 

ekologijos 

festivalis 

"Nepaklusniųjų 

žemė" 

70,00 5 000,00  



1.27.  
Viešoji įstaiga 

Garsai ir blyksniai 
VšĮ 

Kosminės 

vibracijos: 

kūrybinės 

dirbtuvės, 

atlikimas, 

fiksavimas ir 

viešinimas 

69,80 9 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1; 2.2; 3.1 

sąmatos eil.  

1.28.  

Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis 

akordeonistų 

konkursas Vilnius 

2017  

69,60 9 000,00  

1.29.  

Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

VšĮ 

III tarptautinis 

Juozo Naujalio 

choro dirigentų 

konkursas 

69,40 8 000,00  

1.30.  

Viešoji įstaiga 

Nepriklausomi 

garso režisieriai 

VšĮ 

XIII muzikos 

festivalis 

"Užutrakio 

vakarai" 

69,20 9 000,00  

1.31.  

Lietuvos muzikų 

draugija "XXI 

amžiaus muzika ir 

švietimas" 

Asociacija 

XVII tarptautinis 

konkursas-

festivalis "Muzika 

be sienų" 

69,20 7 000,00  

1.32.  Positive Vibe VšĮ Broma Jazz 2017 69,00 10 000,00  

1.33.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

BĮ 

XX kompozitorių 

M.K. Čiurlionio ir 

E. Griego 

muzikos festivalis  

69,00 5 000,00  

1.34.  
Šeduvos kultūros 

ir amatų centras 
BĮ 

II tarptautinis 

Šeduvos 

perkusijos 

festivalis "Ritmo 

viražai" 

68,80 4 000,00  

1.35.  VšĮ Sol artis VšĮ 

Ketvirtasis 

klasikinės ir 

džiazo muzikos 

vasaros festivalis 

"Marijampolė 

Music Park" 

68,40 5 000,00  

1.36.  
Skuodo rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Muzikinis 

pavasaris Skuode 
68,20 2 800,00  

1.37.  

VšĮ Thomo 

Manno kultūros 

centras 

VšĮ 

XXI tarptautinis 

Thomo Manno 

festivalio 

"Pandoros 

skrynia?" muzikos 

programa 

68,20 13 000,00  



1.38.  
VšĮ Muzikinė 

erdvė 
VšĮ 

Pirmasis 

Timofejaus 

Dokšicerio trimito 

festivalis ir 

vasaros akademija 

68,20 4 000,00  

1.39.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis 

choras "Vilnius" 

BĮ 

CD "Jau aušt 

aušružė II' 

leidyba. XXI a. 

užsienio 

kompozitorių 

lietuvių liaudies 

dainų išdailos 

68,20 1 200,00  

1.40.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

Sekmadienio 

muzika 
68,00 4 000,00  

1.41.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Permainų 

muzika" 

67,80 19 000,00  

1.42.  
Birštono kultūros 

centras 
BĮ 

Birštono 

akordeono 

muzikos festivalis 

67,80 1 600,00  

1.43.  
Gargždų muzikos 

mokykla 
BĮ 

8-asis tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

giesmių festivalis 

67,80 1 600,00  

1.44.  
Tytuvėnų 

festivalis 
VšĮ 

XIV tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

67,60 19 000,00  

1.45.  
Zanavykų 

seimelis 
Asociacija 

VII muzikos 

festivalis 

"Beatričės 

vasaros" 

67,40 5 000,00  

1.46.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Vargonų muzikos 

festivalis 

"Šimtmečio 

tradicijos" 

67,20 2 300,00  

1.47.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ Hotspot Music  67,20 4 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4-1.8; 1.11; 2.1; 

2.2; 3.1  

sąmatos eil.  

1.48.  

Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

VšĮ 

Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademijos 

kolektyvų sklaida 

Lietuvos regionų 

mokyklose 

67,20 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1; 1.2; 1.4; 1.5 

sąmatos eil. 



1.49.  

Lietuvos muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozicinės 

muzikos aktualių 

natų leidyba 

67,20 9 000,00  

1.50.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Vyrų chorų 

festivalis 

"Užtraukim, 

vyrai, dainą!" 

67,00 2 000,00  

1.51.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras "Jauna 

muzika" 

BĮ 

CD Vaclovo 

Augustino 

kūriniai chorui 

įrašas ir leidyba 

67,00 5 000,00  

1.52.  
VšĮ Saulės 

muzika 
VšĮ 

Internetinės 

edukacinės 

platformos 

"Senieji Lietuvos 

instrumentai" 

sukūrimas ir DVD 

leidyba 

66,80 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3-1.5  

sąmatos eil.  

1.53.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

XII tarptautinis 

Mykolo Oginskio 

festivalis 

66,60 18 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.39; 1.42  

sąmatos eil.  

1.54.  

Viešoji įstaiga 

Alytaus kultūros 

ir komunikacijos 

centras 

VšĮ 
Dainavos šalies 

muzikos festivalis 
66,60 6 000,00  

1.55.  

Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

VšĮ 

Lietuvių 

kompozitorių 

muzikos natų 

leidyba 

66,60 7 000,00  

1.56.  

Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

VšĮ 

Sofijos Jūratės 

Vyliūtės knygos 

"Giedrė Kaukaitė. 

Impresijos" 

leidyba  

66,20 4 000,00  

1.57.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis 

choras "Vilnius" 

BĮ 

VII tarptautinis 

Šv. Jokūbo 

festivalis 

66,20 7 000,00  

1.58.  Klaipėdos šventės VšĮ 
Muzika gamtoje. 

Gamta muzikoje 
66,00 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.6; 1.9; 1.10 

sąmatos eil. 

1.59.  

VšĮ Edmundo 

Seiliaus meno 

projektai 

VšĮ 
Šv. Jurgio meno 

sezonas 
66,00 8 000,00  

1.60.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

XLII festivalis 

"Klaipėdos 

muzikos 

pavasaris" 

65,80 20 000,00  



1.61.  Impetus musicus VšĮ 

Penkiasdešimt 

antrasis 

fortepijoninių 

rečitalių ciklas 

M.K. Čiurlionio 

memorialiniame 

muziejuje 

65,80 6 000,00  

1.62.  
Kretingos rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Koncertų ciklas 

"Susitikimai su 

klasika..." 

65,80 3 000,00  

1.63.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
VšĮ 

Tarptautinis 

festivalis 

"Pravoslavų 

Kalėdos 

Lietuvoje" 

65,60 8 000,00  

1.64.  
Koncertinė įstaiga 

Kauno santaka 
BĮ 

Padūduokim 

Kaunui 2017 
65,60 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.10 sąmatos eil.  

1.65.  Menų erdvės VšĮ 

XIII-asis 

tarptautinis 

Palangos vasaros 

festivalis 

65,40 8 000,00  

1.66.  7 meno dienos VšĮ 

Profesionali 

muzikos analizė 

"7 meno dienose" 

65,40 

 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis  

pagalbos 

reglamentas) 

 

Išlaidos, nurodytos 

1.3; 1.5; 2.1-2.3 

sąmatos eil. 

1.67.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

Klaipėdos 

kariliono 

festivalis 

65,40 6 000,00  

1.68.  

Kaimo 

bendruomenė 

"Dautarai " 

Asociacija 

Penktasis 

kamerinis 

profesionaliosios 

muzikos festivalis 

"Muzikinė vasara 

Dautarų dvare" 

65,40 3 000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.3; 1.4; 1.6 -1.10; 

2.1; 2.2  

sąmatos eil. 

1.69.  
Vilniaus džiazo 

festivalis  
VšĮ 

XXX tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis "Vilnius 

Jazz 2017" 

65,20 20 000,00  

1.70.  
Vilniaus 

Sinfonietta  
VšĮ 

Albumo 

"Reinless" 

įrašymas ir 

leidyba 

65,20 3 500,00  



1.71.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
Festivalis "Jauna 

muzika"  
65,20 10 000,00  

1.72.  VšĮ Šou imperija VšĮ 
Festivalis "Džiazo 

dienos Tauragėje" 
65,00 6 000,00  

1.73.  
Viešoji įstaiga 

Marių koncertai 
VšĮ 

Klaipėdai - 

Baltijos daina 
65,00 10 000,00  

1.74.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

VI tarptautinis 

kamerinės 

muzikos festivalis 

"Avanti" 

64,80 3 000,00  

1.75.  
Kauno miesto 

muziejus 
BĮ 

Leidinio-albumo 

apie Adelę 

Galaunienę 

parengimas ir 

leidyba 

64,80 3 000,00  

1.76.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro 

ir etnografijos 

centras 

VšĮ 

Muzikinio kūrinio 

"Koliažai" 

sukūrimas ir 

atlikimas 

64,80 7 000,00  

1.77.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

BĮ 

XXVI tarptautinis 

jaunųjų muzikų 

festivalis "Kaunas 

2017" 

64,40 4 000,00  

1.78.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno miesto 

simfoninis 

orkestras 

BĮ 

Edukacinių 

koncertų ciklas 

"Alavinis 

kareivėlis" 

64,40 2 500,00  

1.79.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Kintantys 

muzikos reiškiniai 

ir prasmės 

muzikos meno ir 

mokslo leidinyje 

"Muzikos barai"  

64,40  

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

 1.2; 1.5; 1.6; 2.1; 

2.2 sąmatos eil. 

1.80.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės 

muzikos draugija 

"Kanklės" 

Asociacija 

XIII nacionalinis 

Jono Švedo 

konkursas 2017 

64,20 4 000,00  

1.81.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXIII tarptautinis 

akordeono 

festivalis Palanga 

2017 

63,80 5 000,00  

1.82.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Ateities muzika 63,80 10 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1a.1 sąmatos eil.  



1.83.  
Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

XVI-asis 

sakralinės 

muzikos festivalis 

"Šlovinkime 

Viešpatį stygomis 

ir dūdomis" 

63,60 4 500,00  

1.84.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno miesto 

simfoninis 

orkestras 

BĮ 

Koncertų ciklas 

"Diriguoja 

jaunieji" 

63,60 2 500,00  

1.85.  
Choro studija 

"Ugnelė" 
VšĮ 

"Natukai iš 

Muzikėnų šalies" 

antrosios knygos 

leidyba 

63,60 1 700,00  

1.86.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis 

šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Druskomanija" 

63,60 16 000,00  

1.87.  
Koncertinė įstaiga 

Kauno santaka 
BĮ 

Muzika ne tik 

PUČIAmiesiems 
63,60 1 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2-1.6; 2.1; 2.2. 

sąmatos eil. 

1.88.  
VšĮ Remigijaus 

akcija 
VšĮ 

XVI tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis "Šiauliai 

Jazz 2017" 

63,40 6 000,00  

1.89.  

Vilniaus Šv. 

Kazimiero 

grigališkojo 

choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo 

choralo savaitė 

MARIJAMPOLĖ 

2017 

63,00 3 000,00  

1.90.  
Meno ir švietimo 

pasaulis  
VšĮ 

V-ojos 

tarptautinio 

Aldonos 

Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir 

mokytojų 

konkurso-

festivalio, 

meistriškumo 

kursų, koncertų, 

mokslinės 

metodinės 

konferencijos 

organizavimas 

Utenos regione 

63,00 5 000,00  

1.91.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Tarptautinis menų 

festivalis 

"Druskininkų 

vasara su M.K. 

Čiurlioniu" 

62,80 10 000,00  



1.92.  

Viešoji įstaiga 

"Baltijos gitarų 

kvartetas" 

VšĮ 

Baltijos gitarų 

festivalis ir 

konkursas 2017 

62,80 7 000,00  

1.93.   Iš arti  VšĮ 

Šiuolaikinės 

muzikos festivalis 

"Iš arti" 

62,60 18 000,00  

1.94.  

Seredžiaus Stasio 

Šimkaus 

mokyklos 

bendruomenė 

Asociacija 

Chorų festivalis 

"Kur bakūžė 

samanota", skirtas 

Stasio Šimkaus 

130-osioms 

gimimo metinėms 

paminėti 

62,60 2 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1-2.5  

sąmatos eil.  

1.95.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Tarptautinis 

muzikos festivalis 

"Sugrįžimai"  

62,60 8 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1-2.5; 3.1 

sąmatos eil.  

1.96.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Naujų lietuviškų 

muzikos kūrinių 

inicijavimas  

62,60   20 000,00  

1.97.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Autorinių 

koncertų ciklas 

"Monologai" 

62,60 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1-2.3  

sąmatos eil. 

1.98.  

Lietuvos muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos 

kompozicinės 

muzikos įrašai,  

leidyba ir sklaida 

62,60 9 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1-2.3  

sąmatos eil.  

IŠ  VISO:  684 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Muzika Festiva VšĮ 
Aštuntasis tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis "Jubilate DeO" 
62,40 

2.2.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Atvira kultūra - bendruomeniškumo kūrimo 

priemonė 
62,40 

2.3.  

Joniškio 

Algimanto 

Raudonikio 

meno mokykla 

Žagarės filialas 

BĮ 
Koncertų ciklas "Muzikiniai vakarai". 

edukacija vaikams ir bendruomenei 
62,40 



2.4.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Exsultate, jubilate (Garso-vaizdo instaliacija ir 

performansas - sukūrimas ir sklaida). Skiriama 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui 

62,40 

2.5.  

Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 
Integratyvios muzikos kūrybos sklaida Lietuvos 

regionuose bei užsienio šalyse 
62,20 

2.6.  
M.K. Čiurlionio 

namai 
BĮ M.K. Čiurlionis ir jo idealai 62,00 

2.7.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija Jaunųjų talentų globa 61,60 

2.8.  

Koncertinė 

įstaiga Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro ir 

dirigento M. Pitrėno koncertai Azijoje  
61,60 

2.9.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

šventinis koncertas "Dainuojame tėvynei ir 

laisvei" "Beauštanti aušrelė" (M.K. Čiurlionis) 
61,40 

2.10.  
Suonatori del 

Granduca 
VšĮ 

Vilniaus baroko kompozitoriaus Giovanni 

Battista Cocciola'os kūrybos pristatymas 

regionuose 

61,20 

2.11.  Muzikos ruduo VšĮ 
Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis 

"Muzikos ruduo 2017" 
61,20 

2.12.  
Vilniaus džiazo 

festivalis  
VšĮ 

XII-asis jaunųjų džiazo atlikėjų konkursas 

"Vilnius Jazz Young Power 2017" 
61,00 

2.13.  

UAB Vilniaus 

vargonų 

dirbtuvė 

UAB 
Knygos "Vargonai ir jų restauravimas" 

parengimas spaudai 
61,00 

2.14.  
VšĮ Muzikinė 

erdvė 
VšĮ 

"Vaidilos klasikos" 2017 m. žiemos/pavasario 

ir rudens/žiemos sezonai 
61,00 

2.15.  Bliuzo naktys VšĮ 
25-asis tarptautinis muzikos festivalis "Bliuzo 

naktys 2017" 
60,80 

2.16.  Kiti krantai VšĮ Muzika laukiniams žvėrims 60,80 

2.17.  

Naujosios 

Vilnios kultūros 

centras 

BĮ 
XIV profesionaliosios klasikinės muzikos 

koncertų ciklas "Muzika-širdies kalba" 
60,80 



2.18.  

Lietuvos jaunųjų 

krikščionių 

sąjunga 

Asociacija XV Gospel muzikos festivalis 2017 60,60 

2.19.  

Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

BĮ Tarpukario Lietuvos muzika dūdų orkestrams 60,50 

2.20.  
Kultūrinių 

projektų centras 
VšĮ 

Quorum ir Kabuki - Lietuva ir Japonija 

dainuoja a cappella 
60,40 

2.21.  

Veiverių Antano 

Kučingio meno 

mokykla 

BĮ 
V tarptautinis jaunųjų muzikantų festivalis-

konkursas "Olimpo musicale" 
60,40 

2.22.  Vox organum VšĮ 
XI tarptautinis Martyno Mažvydo festivalis 

"Giesmė mano žemei" 
60,40 

2.23.  
Birštono meno 

mokykla 
BĮ 

XI-asis jaunųjų atlikėjų ansamblių konkursas-

festivalis "Muzikuokime drauge -2017", skirtas 

Birštono meno mokyklos 40-mečiui 

60,40 

2.24.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Žurnalas "Lithuanian Music Link"/ "Lietuvos 

muzikos link" 
60,40 

2.25.  
 Naujasis 

vargonų forumas 
VšĮ XVI tarptautinis festivalis "Vargonų vasara" 60,40 

2.26.  

Klaipėdos 

miesto chorinė 

bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija Gedimino Purlio jaunųjų dirigentų konkursas 60,00 

2.27.  

Lietuvos 

muzikos atlikėjų 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Klasikinės muzikos atlikėjų naujausios veiklos 

pristatymas LMAIC tinklapyje  
59,80 

2.28.  

Lietuvos 

muzikos atlikėjų 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos muzikos atlikimo meno istorijos 

paveldo internetiniai puslapiai  
59,80 

2.29.  Sambalsiai VšĮ 
Medynės' 2017 - III-asis tarptautinis medinių 

pučiamųjų instrumentų festivalis 
59,60 

2.30.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
Baroko operos kursai Kražiuose  - "Kražių 

opera 2017" 
59,60 



2.31.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
BĮ 

Lietuviška daina skambės Berlyno 

filharmonijoje, konkurse Grand Prix of Nations 

2017 

59,20 

2.32.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ V-asis jaunojo vargonininko konkursas 59,20 

2.33.  
Pamario 

festivaliai  
VšĮ III-asis Hugo Šojaus festivalis 59,20 

2.34.  

Vilniaus Juozo 

Tallat- Kelpšos 

konservatorija 

BĮ 
II Respublikinis fortepijono muzikos festivalis - 

praktikumas  
59,00 

2.35.  Kiti krantai VšĮ 
Japoniškų būgnų trupė DADADA-DA TENKO 

pasirodymo pristatymas Lietuvoje 
59,00 

2.36.  

Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 
Naujo kūrinio akordeonui ir styginių orkestrui 

užsakymas kompozitoriui Mariui Baranauskui  
59,00 

2.37.  
Viešoji įstaiga 

"Baritonų trio" 
VšĮ 

Kasmetinis tarptautinis festivalis "Operetė 

Kauno pilyje" 
58,80 

2.38.  VšĮ SG8 VšĮ Vaikų dainos konkursas "Šilagėlė" 58,80 

2.39.  

Koncertinė 

įstaiga 

Valstybinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras 

"Trimitas" 

BĮ Jubiliejinio sezono koncertai "Trimitui-60" 58,80 

2.40.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

BĮ 

V tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų, violončelininkų ir pianistų 

konkursas 

58,60 

2.41.  
Viešoji įstaiga 

Augustana 
VšĮ 

Festivalis "Reformacijos dienos" Vilniaus 

evangelikų liuteronų bažnyčioje 
58,60 

2.42.  
VšĮ Vilniaus 

festivaliai 
VšĮ 

Naujų lietuvių kompozitorių kūrinių 

inicijavimas ir sklaida 
58,40 

2.43.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija Koncertų ciklas "Alma mater musicalis" 58,00 



2.44.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
III tarptautinis Marko Skakio (Marco Scacchi) 

festivalis Vilniuje 
58,00 

2.45.  

Koncertinė 

įstaiga Kauno 

valstybinė 

filharmonija 

BĮ 
Netradiciniai klasikinės muzikos projektai - 

"Tolima-artima Lietuva" 
58,00 

2.46.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Klasikinės muzikos pavasaris Plungėje 58,00 

2.47.   Ars Lituanica VšĮ 
II tarptautinis jaunimo festivalis - vasaros 

akademija "Ars Lituanica" 
58,00 

2.48.  Kino mokykla VšĮ 
Vaikų ir jaunimo kūrybinė vasaros stovykla 

"4'33"tylos!" 
57,80 

2.49.  
VšĮ 

accoAkademija 
VšĮ 

Koncertų ciklas regionuose "Ekstremalus 

klasikos pliūpsnis" 
57,80 

2.50.  

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

BĮ Koncertų ciklas "Sveika, muzika" 57,60 

2.51.  

VšĮ 

Kompozitorių 

sąjungos fondas 

VšĮ Šiuolaikinės lietuvių muzikos repertuaro plėtra 57,60 

2.52.  

Koncertinė 

įstaiga 

"Panevėžio 

garsas"  

BĮ 
Koncertų ciklas negalias ar ypatingų poreikių 

turintiems asmenims Pojūčių muzika 
57,60 

2.53.  Laiko Girnos VšĮ 
Grupės "Juodvarnis" muzikos albumo gamyba 

ir viešinimas 
57,40 

2.54.  
VšĮ Bravo 

teatras 
VšĮ Melodijų mozaika pasaulio kalbomis 57,40 

2.55.  

Koncertinė 

įstaiga 

Valstybinis 

dainų ir šokių 

ansamblis 

"Lietuva" 

BĮ 
Patriotinės programos "Kilkim, broliai, 

sakalais" CD leidyba 
57,20 



2.56.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 
Klaipėdos tarptautinis violončelės festivalis ir 

konkursas 
57,20 

2.57.  Arfos menas VšĮ 
Ansamblio Regnum Musicale programos 

pristatymas Pasaulio arfos kongrese Honkonge 
56,80 

2.58.  Ars & Sonoris VšĮ 
Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai. Naujų 

muzikinių kūrinių sukūrimas ir sklaida 
56,80 

2.59.  VšĮ Meno genas VšĮ Muzika erdvėje  2017 56,80 

2.60.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija Dainuoju Lietuvą (Just. Marcinkevičius) 56,80 

2.61.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

Muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM Pasaulio naujosios muzikos dienos - "A 

Festival Of Today's Freshest Music" 
56,80 

2.62.  
Meninių 

projektų ciklai  
VšĮ Klezmer-musik-theatre festival 56,60 

2.63.  
Stasio Vainiūno 

namai 
Asociacija Jaučiant Stasio Vainiūno aurą... 56,40 

2.64.  Muzikos ruduo VšĮ 
O. Narbutaitės ir O. Balakausko kvartetai - CD 

leidyba 
56,20 

2.65.  
Jurbarko 

kultūros centras 
BĮ Muzikos festivalis "Jazz'uojantis pavasaris" 56,20 

2.66.   Aidija VšĮ 
Paskaitų-koncertų ciklas "Musica sacra: XIV-

XXI a. bažnytinės muzikos šedevrai" (tęsinys) 
56,20 

2.67.  

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis 

"Vaivora" 

VšĮ 

Kompozitoriaus Šarūno Nako premjera 

"Paveikta moteris" kanklėms, pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų grupėms 

56,00 

2.68.  
Suonatori del 

Granduca 
VšĮ 

Langas į sielą: žvilgsnis XVI a. muzikoje ir 

poezijoje 
56,00 



2.69.  
Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionaliosios muzikos koncertai Utenoje 

"Fontanų noktiurnas" 
56,00 

2.70.  

Viešoji 

koncertinė 

įstaiga 

Banchetto 

musicale 

VšĮ 

Jeremijo rauda. XVII a. Šiaurės Vokietijos, 

Prūsijos, Mažosios Lietuvos ir Livonijos 

liuteronų muzika 

55,80 

2.71.  
VšĮ Saulės 

muzika 
VšĮ Po saule - Lietuva! 55,80 

2.72.  

Šiaulių miesto 

koncertinė 

įstaiga "Saulė" 

BĮ Muzikiniai rudenys 2017 55,80 

2.73.  

Asociacija 

"Kultūros 

studijos" 

Asociacija 
Monografija. Muzikinis gyvenimas Šiauliuose 

Antrojo Pasaulinio karo metais 
55,60 

2.74.  
Baroko operos 

teatras  
VšĮ 

Šv. Velykų koncertas G.F. Handel 

"Prisikėlimas" 
55,40 

2.75.  

R. Skudienės 

firma 

"Semplice"  

IĮ 
Rožės ilgesys: lietuviškos populiariosios 

muzikos ištakos. XX a. 3,4 deš.  
55,40 

2.76.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos atstovavimas Europos varinių 

pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionato 

renginiuose Ostende (Belgija) 

55,25 

2.77.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ Kražių festivalis 55,20 

2.78.  

Trakų r. 

Rūdiškių 

muzikos 

mokykla  

BĮ Galvė Jazz fiesta 55,00 

2.79.  
 Sigutė 

Trimakaitė ir Ko 
VšĮ Koncertų ciklas "Meno ratas 2017" 55,00 

2.80.  

Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus 

mokytojų namai  

VšĮ 
Muzikinė pasaka kiškių draugams pagal K. 

Binkio poemą "Kiškių sukilimas" 
55,00 

2.81.  

Viešoji įstaiga 

Studija 

"Vilniaus 

arsenalas" 

VšĮ Koncertų ciklas "Muzikinės kryžkelės" 54,80 



2.82.  
Elektrėnų 

kultūros centras 
BĮ X jubiliejinis džiazo festivalis "Jaunystė 2017" 54,80 

2.83.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 
Lietuvos profesionaliosios muzikos įvykių 

refleksija portale kamane.lt 
54,20 

2.84.  
Stasio Šimkaus 

konservatorija 
BĮ Muzikinis tiltas Lietuva-Vokietija 54,00 

2.85.  Metų projektai VšĮ 

Grupės "Antikvariniai Kašpirovskio dantys" 

koncertai - lietuvių kalbos ir kultūros sklaida 

per muziką 

54,00 

2.86.  Domus Artis VšĮ Johann Sebastiani - Pasijos pagal Matą 53,80 

2.87.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras "Jauna 

muzika" 

BĮ 
Tarptautinė choro muzikos kūrybinė 

laboratorija "Atrask iš naujo, išgirsk naujai" 
53,60 

2.88.  Ars Lituanica VšĮ Kompaktinė plokštelė "Duettissimo" 53,40 

2.89.  
Bendrija 

Atgaiva 
Asociacija 

Programa neįgaliems, socialiai remtiniems, 

pensijinio amžiaus žmonėms "Esame drauge" 
53,20 

2.90.  

Vilniaus 

"Ąžuoliuko" 

muzikos 

mokykla 

BĮ 
XV respublikinis L. Povilaičio šiuolaikinės 

lietuviškos muzikos festivalis-konkursas 
53,00 

2.91.  
Utenos kultūros 

centras 
BĮ Regioninis festivalis "Dainuoju TAU" 53,00 

2.92.  
Alytaus styginių 

kvartetas 
Asociacija 

Šiuolaikinės muzikos ansamblio "Synaesthesis" 

koncertas Alytuje 
53,00 

2.93.  Arvus VšĮ 
Styginių kvarteto Chordos koncertinės 

programos, skirtos kvarteto 20-mečio jubiliejui  
53,00 

2.94.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ 
XVI tarptautinis vaikų ir jaunimo džiazo 

muzikos festivalis "JAZZ fontanas" 
53,00 



2.95.  

Panevėžio 

rajono 

Naujamiesčio 

kultūros centras-

dailės galerija 

BĮ 
Profesionalios muzikos koncertų ciklas 

"Muzikos slėnis" 
53,00 

2.96.  
Klaipėdos 

universitetas 
VšĮ Vasaros muzikos akademija 52,60 

2.97.  

Koncertinė 

įstaiga Kauno 

valstybinė 

filharmonija 

BĮ 
Chorinės-draminės oratorijos "Gimimas" 

sukūrimas 
52,40 

2.98.  
VšĮ Festivalių 

grupė 
VšĮ 

Tarptautinis muzikos festivalis "Galapagai 

2017"  
51,40 

2.99.  
VšĮ Vilniaus 

milžinai 
VšĮ 

Kompozitoriaus Anatolijaus Šenderovo 

autorinės kompaktinės plokštelės "Solo- Tutti" 

įrašymas ir leidyba 

51,40 

2.100.  

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

VšĮ 
VDU kamerinio orkestro koncertinės veiklos 

plėtra ir tarptautiškumo skatinimas 
51,20 

2.101.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Respublikinis sakralinės muzikos forumas 51,20 

2.102.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Tarptautinės džiazo dienos minėjimo 2017 

renginiai 
50,80 

2.103.   Aidija VšĮ 

Paskaitų-koncertų ciklas regionuose 

"Sakralinės muzikos epochos ir jų perlai 

krikščioniškoje kultūroje" (tęsinys) 

50,80 

2.104.  
Kauno džiazo 

klubas  
Asociacija Džiazo gatvė 50,75 

2.105.  Subtilu-Z VšĮ Subtilu-Z CD "Grammy nugalėtojai" 50,40 

2.106.  

Šiaulių miesto 

koncertinė 

įstaiga "Saulė" 

BĮ Big Band Festival Šiauliai 2017 50,40 

2.107.  
Čiurlionio fondo 

investicijos 
VšĮ Vaikų dienos Paliesiuje 50,20 

2.108.  

Viešoji įstaiga 

Scenos ir 

estetikos 

mokykla 

VšĮ Anima (Autoriaus natosį Midi+Audio) 50,20 



2.109.  Žalia varna VšĮ Muzikos šedevrai atranda kontrabosą 50,20 

2.110.  

Nacionalinė 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio menų 

mokykla 

BĮ Stebuklingo miško gyventojai 50,00 

2.111.  

Žvėryno 

bendruomenės 

daugiafunkcinis 

centras 

Asociacija 
kompozitoriaus, dirigento, vargonininko Prano 

Sližio kūrybos paminėjimas ir puoselėjimas 
50,00 

2.112.  

Kauno 

technologijos 

universitetas 

VšĮ Koncertų ciklas "Atgarsiai" 48,80 

2.113.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Muzikos renginių ciklas "Laiko ratu" 48,20 

2.114.  

Koncertinė 

įstaiga Kauno 

valstybinė 

filharmonija 

BĮ 
Kantatos "Iš žmonių tarties ir patirties" mišriam 

chorui sukūrimas 
48,20 

2.115.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

Skamba didieji Kauno arkikatedros vargonai. 

Kauno arkikatedros Juozapo Radavičiaus 

vargonų CD 

47,80 

2.116.   Aidija VšĮ Kamerinio choro Aidija kūrybinė laboratorija 47,60 

2.117.  
Prienų meno 

mokykla 
BĮ 

Prienų rajono muzikos ir meno mokyklų 

talentingų mokinių dalyvavimas tarptautiniame 

konkurse "Italian award" 

47,40 

2.118.  

Muzikos 

festivalių 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Paliesiaus pavasaris 47,40 

2.119.  
Margininkų 

bendruomenė 
Asociacija Klasikinės muzikos koncertai 47,20 

2.120.  Ars & Sonoris VšĮ 
Misterijos "Tempus et Aeternitas" sukūrimas ir 

sklaida 
46,80 

2.121.  
Baroko operos 

teatras  
VšĮ Gražiausios baroko arijos 46,40 

2.122.  
VšĮ Vita 

Antiqua 
VšĮ Folk džiazo programa "Rugiapjūtės skambesys" 46,40 



2.123.  Sena muzika VšĮ 
Prancūzų 17-18 a. kamerinė muzika: formos 

ištakos bei įtakos 
46,20 

2.124.  

Klaipėdos 

miesto chorinė 

bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 
Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių kūrinių 

rinktinės leidyba 
45,80 

2.125.   Dainų slėnis VšĮ 

Sena plokštelė 2017 (dedikacija Lietuvos 

estrados dainiui ir vienam pirmųjų šalies 

konferansje Antanui Saulynui) 

45,40 

2.126.  

Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

VšĮ III-asis renginių ciklas "Menai ir dvarai" 45,20 

2.127.  
Klubas "Ritmas 

kitaip" 
Asociacija 

VI tarptautinis mušamųjų muzikos instrumentų 

festivalis-konkursas "Ritmas kitaip"  
45,20 

2.128.  
Asociacija "Ars 

Vivo" 
Asociacija Karalaičio Vladislovo Vazos kelionė po Europą 44,60 

2.129.  

Viešoji įstaiga 

Scenos ir 

estetikos 

mokykla 

VšĮ Kronikos 44,20 

2.130.  

Nacionalinė 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio menų 

mokykla 

BĮ 
Nacionalinės M.K. Čiurlionio menų mokyklos 

choro muzika 
43,40 

2.131.  Arvus VšĮ 
Lietuvių kompozitorių kūrinių skirtų 

šiuolaikinės muzikos koncertams, sukūrimas 
43,20 

2.132.  
Pamario 

festivaliai  
VšĮ Festivalis "Marios 2017" 43,00 

2.133.  

Šiaulių Dainų 

muzikos 

mokykla  

BĮ 2017 Art modus 42,80 

2.134.  
VšĮ Manuello de 

Fallos draugija 
VšĮ 

Muzikinė literatūrinė dedikacija "F. G. Lorca. 

Liūdniausias džiaugsmas" 
42,80 

2.135.  
 Raudondvario 

dvaras 
VšĮ 

Lietuvos dvarų muzikos festivalis 

Raudondvario dvare  
42,80 



2.136.  

Viešoji įstaiga 

Nacionalinio 

simfoninio 

orkestro rėmėjų 

klubas 

VšĮ 
Muzikinis pastišas "Reveransas Lietuvos 

renesansui" 
42,20 

2.137.  
Kūrybinių  

industrijų dokas 
VšĮ Tavo žodžiai - mano muzika 41,40 

2.138.  

Kultūros 

projektų 

asociacija 

"Documentum" 

Asociacija 
Elektroninės muzikos grupės BIONICS 

kompaktinio disko (CD) leidyba ir sklaida 
40,40 

2.139.  
Rokiškio 

kultūros centras 
BĮ 

Klasikinės muzikos festivalis "Muzikinis 

skliautas" 
40,40 

2.140.  
Viešoji įstaiga 

Natų knygynas 
VšĮ 

Edukacinių koncertų, seminarų ir filmų 

peržiūrų organizavimas Natų knygyne 
40,00 

2.141.  

Azerbaijani 

Youth 

Organization of 

Lithuania 

"AYOL" 

Asociacija 
Lietuvos ir Azerbaidžano muzikinės kultūros 

mainai 
37,20 

2.142.  

Žagarės 

regioninio parko 

direkcija 

BĮ Žagarės vyšnių festivalis 33,60 

2.143.  Trys pusės VšĮ "Condor Avenue" muzikinio albumo leidyba 32,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


